
http://www.kopertis3.or.id/html/wp-content/uploads/2011/06/pengumuman-pemenang-perbaikan-atap-selasar.pdf 
 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL 
 KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA  

WILAYAH III JAKARTA 
Jalan SMA Negari 14 Cawang, Jakarta Timur – 13630 

Telepon 8090275, 8000403-8005610 Fax.8094679 E-mail : info@kopertis3.or.id 

           
         PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor : 576/K3/LK/Um/2011
 

PEKERJAAN PERBAIKAN ATAP SELASAR LANTAI IV 
 KANTOR KOPERTIS WILAYAH III JAKARTA  

KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL  
TAHUN ANGGARAN 2011 

 
Ditujukan Kepada : 
Semua Peserta Pengadaan Langsung Pekerjaan Perbaikan Atap Selasar Lantai IV Kantor Kopertis 
Wilayah III Jakarta Kementerian Pendidikan Nasional Tahun Anggaran 2011, sesuai dengan Surat 
Penetapan Panitia Nomor 575/K3/LK/Tap/2011 tanggal 17 Juni 2011, tentang Penetapan Pemenang 
Pemilihan Langsung Pekerjaan tersebut diatas. 
 
Sebagai Pemenang adalah :  
Nama Perusahaan : CV ASPINDO PERDANA 
N P W P  : 01.854.240.7-002.000 
Alamat : Gedung Waskita Karya, Jl. Biru Laut X Kav. 10  

Jakarta Timur. 
Jumlah Harga Hasil 
Negosiasi sebesar 

 
: 

 
Rp. 40.500.000,- 
(Empat puluh juta lima ratus ribu rupiah),- 

 
Sesuai dengan Peraturan Presiden Republik Indonesia (Perpres) Nomor 54 Tahun 2010, kepada para 
peserta pemilihan langsung diberi kesempatan selama 5 (lima) hari kerja terhitung setelah tanggal 
pengumuman ini dibuat, untuk menyampaikan sanggahan tertulis kepada Panitia Pengadaan 
Pekerjaan Perbaikan Atap Selasar Lantai IV Kantor Kopertis Wilayah III Jakarta Kementerian 
Pendidikan Nasional Tahun Anggaran 2011. Sanggahan hanya terbatas dalam hal pelaksanaan 
prosedur pemilihan langsung.  
 
Demikian untuk diketahui dan dapat dipergunakan seperlunya. 
 

Jakarta, 17 Juni 2011 

Panitia Pengadaan 
Ketua, 
 
 
 
 
Heriyendi 
NIP. 19610402 198803 1 004 

Tembusan : 

1. Koordinator Kopertis Wilayah III (sebagai laporan); 
2. Sespel selaku PPK Kopertis Wilayah III ; 
3. Kabag TU Kopertis Wilayah III; 
4. Arsip. 
 


